

# Hökerum Öndarps Samfällighetsförening

## Nyhetsbrev

Nr 1

Datum 2017-03-06

### Extra föreningsstämma

Den 29 april kl 10.00 planerar vi en extra föreningsstämma för att informera och diskutera några viktiga frågor som är aktuella för vår förening. Separat kallelse kommer att sändas ut några veckor i förväg. Frågorna som är aktuella på mötet framgår nedan. Vi har inte allt underlag ännu men räknar med att kunna publicera det snart.

### Ny områdesplan

Styrelsen har träffat tjänstemän på kommunen för att få information om hur planarbetet pågår med den nya områdesplanen. Bl.a. vill kommunen stänga Strandvägen och i stället framtvunga en ny väg ovanför de fastigheter som berörs. En del allmänningar i och runt området ändrar karaktär något. Aktuellt underlag kommer att presenteras på föreningsmötet.

### Kommunalt avlopp

Hittills har kommunen presenterat ett synnerligen dyrt alternativ för att införa kommunalt avlopp i vårt område. Styrelsen kommer att ha ett möte med kommunstyrelsens ordförande för att försöka stoppa förslaget eller att åtminstone få till stånd en billigare lösning för oss fastighetsägare. En lägesrapport kommer på föreningsmötet.

### Ny samfällighet?

I samband med kommunens nya planer för vårt område finns det fördelar med att föreningen kan ta ett större ansvar för förvaltning och styrning om vad som skall ske inom vårt område. Det kan ske genom att bilda en ny samfällighet för marken som idag ägs av Strandmark och som kringgärdar större delen av vårt medlemsområde inklusive stranden vid Mogden. Hur det kan ske återkommer vi om på föreningsmötet.

### Ny hemsida

Vi har fått en ny hemsida där vi kontinuerligt lägger ut underlag som är aktuellt. Här kommer du snart att kunna ta del av underlag som vi ska diskutera den 29 april. Hemsidan hittar du på [www.mogden.se](http://www.mogden.se).

Hökerum-Öndarps Samfällighetsförening, Öndarpsvägen 2, 523 74 Hökerum

hemsida: [www.mogden.se](http://www.mogden.se)

e-post: [info@mogden.se](mailto:info@mogden.se)